

Årsredovisning

för

Carina & Claes Invest AB

559389-1178

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carina & Claes Invest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025- 06-24 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Markaryd 2025-06-24



Claes Olsson

Årsredovisning 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning

för

Carina & Claes Invest AB

559389-1178

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6

Styrelsen och verkställande direktören för Carina & Claes Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förvalta fastigheter samt aktier och andra värdepapper. Bolaget kommer även att bedriva handel med fastigheter och fordon.

Företaget har sitt säte i Markaryd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	75	251
Resultat efter finansiella poster	-172	154
Balansomslutning	4 085	4 305
Soliditet (%)	6	5

Till följd av lägre efterfrågan under innevarande år har omsättningen sjunkit jämfört med året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		92 565	192 565
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		92 565	-92 565	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-176 640	-176 640
Belopp vid årets utgång	100 000	292 565	-176 640	215 925

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	292 565
årets förlust	-176 640
	115 925
disponeras så att i ny räkning överföres	115 925
	115 925

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2022-07-11
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
			(18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		75 000	251 000
Övriga rörelseintäkter		0	25 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 000	276 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-82 000
Övriga externa kostnader		-54 373	-40 420
Summa rörelsekostnader		-54 373	-122 420
Rörelseresultat		20 627	153 580
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-192 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 263	0
Summa finansiella poster		-193 077	0
Resultat efter finansiella poster		-172 450	153 580
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-37 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-37 000
Resultat före skatt		-172 450	116 580
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 190	-24 015
Årets resultat		-176 640	92 565

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	192 000
Andra långfristiga fordringar	4	4 000 000	4 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 025 000	4 217 000
Summa anläggningstillgångar		4 025 000	4 217 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 500	51 250
Övriga fordringar		2 365	0
Summa kortfristiga fordringar		39 865	51 250
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 919	37 026
Summa kassa och bank		19 919	37 026
Summa omsättningstillgångar		59 784	88 276
SUMMA TILLGÅNGAR		4 084 784	4 305 276

K=20250708;2025071038997

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		292 565	0
Årets resultat		-176 640	92 565
Summa fritt eget kapital		115 925	92 565
Summa eget kapital		215 925	192 565
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		37 000	37 000
Summa obeskattade reserver		37 000	37 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 800 844	4 000 844
Summa långfristiga skulder		3 800 844	4 000 844
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 062	10 756
Skatteskulder		9 329	24 015
Övriga skulder		13 624	35 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		31 015	74 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 084 784	4 305 276

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000


Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 000	0
Inköp	0	192 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 000	192 000
Årets nedskrivningar	-192 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-192 000	0
Utgående redovisat värde	0	192 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	0
Tillkommande fordringar	0	4 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Utgående redovisat värde	4 000 000	4 000 000

Markaryd 2025-06-24



Carina Olsson
Verkställande direktör



Claes Olsson

k=20250708;2025071039000